Contribuição associativa junto a FECAM - Federação das Câmaras
Municipais do Estado do Rio Grande do Norte, para o exercício
2026. Contratado(a): Federação das Câmaras Municipais do Estado
do  Rio  Grande  do  Norte  –  FECAM/RN,  inscrita  no  CNPJ  nº
04.144.346/0001-34. Valor Mensal: R$ 788,00 (setecentos e oitenta
e oito reais).  Monte das Gameleiras/RN, 06 de janeiro de 2026.
Assinatura: Clécio de Souza / Presidente da Câmara Municipal.